МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ГОРОД ПОКАЧИ

ПРИКАЗ

от « # / » 2018 г. №

О решении методического совета

На основании решения методического совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы на 2018-2019гг (приложение 1).

2. Утвердить программы спортивной подготовки (приложение 2).

3. Утвердить планы на 2018-2019 тренировочный сезон по группам.

4. Организация работы с молодыми специалистами. Утверждение списка
участников школы молодого тренера (приложение 3).

5. Утверждение плана работы в рамках школы молодого тренера (приложение 4).

6. Утверждение перспективного плана аттестации работников МАУ «СШ».
(приложение 5).

7. Утверждение программы учреждения на 2018-2019 тренировочный сезон.

8. Проведение открытых занятий, мастер-классов тренеров. Утверждение графика
проведения (приложение 6).

9. Утверждение перспективного плана повышения квалификации и курсовой
переподготовки (приложение 7).

10. Утвердить перечень программ по организации и проведению спортивно-
оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения, в том числе детей с РАС (приложение 8).

А.А.Кузьмин

Приложение №8
к приказу №90 от 31.08.2018

Программы организации и проведения спортивно-оздоровительной работы по
развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения (в том
числе детей с РАС).

№ Тренер Программа

1 Ибиров А.В.
Алиев А.Г.

Программа организации и проведения спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения. Содержательная направленность -
"Бокс"

2 Колодин С.В. Программа организации и проведения спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения. Содержательная направленность -
"Пауэрлифтинг"

3 Захарова Л.М. Программа организации и проведения спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения. Содержательная направленность -
"Спортивная акробатика"

4
Мифтахов И.Р.

Программа организации и проведения спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения. Содержательная направленность -
"Баскетбол"

I

5
Шумайлов А.В.

Программа организации и проведения спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения. Содержательная направленность -
"Хоккей с шайбой"

6 Трыков В.В.

; ______

Программа организации и проведения спортивно-оздоровительной
работы по развитию физической культуры и спорта среди
различных групп населения. Содержательная направленность -
"Дзюдо"